

Smlouva o dílo - dodatek č. 1

název akce: „Zázemí sportovního areálu Vidov,,

I. Smluvní strany

1. Zadavatel:

Obec Vidov

Zastoupený starostou obce: Ing. Tomášem Šedivým

sídlo: Vidov 51, 370 07 České Budějovice 7

IČ: 00581917

bankovní spojení: KB

číslo účtu: 33421231/0100

Osoby zmocněné jednat ve věcech:

- smluvních: Ing. Tomáš Šedivý – starosta
- technických: Ing. Miroslav Škrlant - TDS

2. Zhotovitel:

Demostav, spol. s r.o.

Sídlem: Masarykova 35, Hluboká nad Vltavou, 373 41

Zastoupená: Ing. Martin Sedlický, jednatel společnosti

IČ: 466 78 573

DIČ: CZ466 78 573

Bankovní spojení, číslo účtu: ČSOB České Budějovice, 12105993/0300

Osoby zmocněné jednat ve věcech:

- smluvních: Ing. Martin Sedlický – jednatel společnosti
- technických: Ing. Martin Sedlický – jednatel společnosti

Telefon: 725 423 655

E-mail: sedlicky@demostav.cz

Smluvní strany se dohodly na tomto níže uvedeném dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne
11.5.2023

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že rozsah předmětu díla specifikovaný v čl. II. smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 1 mění a upravuje se čas plnění.

III. Čas plnění

1. Pro vyloučení veškerých pochybností smluvní strany konstatují, že termíny provádění díla uvedené v čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo se tímto mění a upravuje takto:

- termín dokončení díla: 31.8. 2023

IV. Cena

1. Cena díla se navyšuje o cenu dle přílohy č.1.

Rekapitulace:

SoD: 3.845.637,69 bez DPH

VCP: + 351.286,05 bez DPH

MNP: - 191.668,04 bez DPH

Celková cena díla činí bez DPH: 4.005.255,70 Kč

V. Závěrečné ujednání

1. Ostatní články smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 zůstávají nedotčené, nemění se a zůstávají nadále v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý obdrží jeden.

Příloha: Změnový list č.1

Ve Vidově, dne: 24.7. 2023


OBEC VIDOV ©
Vidov 51
370 07 Č. Budějovice
IČO 00581917 A.Ú. 32421-231/0100

Ing. Tomáš Šedivý - starosta obce Vidov

objednatel

DEMOSTAV, spol. s r.o.
Masarykova 35
373 41 Hluboká nad Vltavou
IČ: 46678573 DIČ: CZ46678573
info@demostav.cz (1)
www.demostav.cz

Ing. Martin Sedlický - jednatel společnosti

zhotovitel

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

na stavbu :

Zázemí sportovního areálu Vidov

Navrhovatel změny :

Dle jednotlivých protokolů o změnách

Popis změn :

Dle jednotlivých protokolů o změnách

Seznam projektové dokumentace týkající se změny :

PDSP, VÝKAZ VÝMĚR, zápisy z KD

Odůvodnění změn :

Dle jednotlivých protokolů o změnách

Ostatní ujednání :

nejsou

Souhrn nákladů : bez DPH

159 618,01 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

ano (31 dní)

Za objednatele :

Ing. Tomáš Šedivý

OBEC VIDOV
Vidov 51
370 07 Č. Budějovice
IČO 08581917, A.Ú.33421-231/0100

Za zhotovitele :

Ing. Martin Sedlický

DEMOSTAV, spol. s r.o.
Masarykova 35
373 41 Hluboká nad Vltavou
IČ: 46678573 DIČ: CZ46678573
info@demostav.cz
www.demostav.cz (1)

Za TDS :

Ing. Miroslav Škrlant

19.07.2023

OMPRO s.r.o.
České Budějovice
IČ: 096 72 800
Tel: 724 147 236

Za zhotovitele :

Barbora Rýznarová

Přílohy : rekapitulace nákladů změn
protokoly o změnách
změnové rozpočty

**A,B
RA, RB**

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Zázemí sportovního areálu Vidov

Rekapitulace změnových protokolů - nákladů

		DPH	CELKEM vč DPH
CENA DÍLA DLE SOD (bez DPH) :	3 845 637,69 Kč	807 583,91	4 653 221,60
VPMP (bez DPH) :	159 618,01 Kč	33 519,78	193 137,79
CELKEM CENA DÍLA (bez DPH) :	4 005 255,70 Kč	841 103,70	4 846 359,40

změna	Název	VP	MP	VPMP CELKEM
A	SO 03 HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ vícepráce a méměpráce	239 435,60	-133 825,34	105 610,26
B	SO 02 BUFET vícepráce a méměpráce	111 850,45	-57 842,70	54 007,75
	CELKEM NÁKLADY (VP+MP)	351 286,05 Kč	-191 668,04 Kč	159 618,01 Kč
ABS. HODNOTA VPMP		542 954,09 Kč		

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

PROTOKOL O ZMĚNĚ

A

Zázemí sportovního areálu Vidov

Navrhovatel změny : zhotovitel, TDS

Stavební objekt : SO 03 HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

Název : SO 03 HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ vícepráce a
méměpráce

Seznam PD týkající se změny : ZÁPISY Z KD, fotodokumentace, DSPS

Popis změny :

Na základě zjištěného skutečného stavu základových podmínek v průběhu výstavby bylo nutno provést úpravu základových konstrukcí (doplnit roznášecí ŽB desku). Na žádost objednatele doplněny předokenní rolety. Z provozních důvodů doplněna sanitární technika oproti původnímu předpokladu. Provedena změna výšky obvodového zdiva s ohledem na sklon střechy požadovaný výrobcem krytiny, doplněn SDK podhled v chodbě, obkladové pásy, změněn druh zárubní.

Odůvodnění změny :

Na základě skutečného provedení díla byl doplněn výkaz výměr dle skutečnosti.

Souhrn nákladů :	bez DPH	VP	239 435,60	Kč
	bez DPH	MP	-133 825,34	Kč
	celkem bez DPH		105 610,26	Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : ANO

Přílohy : ZR 01a, ZR 01b

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

RA1

Stavba:

Sportovně rekreační areál Vidov amfiteátr

Objekt:

01a - změnový rozpočet č.01a - SO 03

Místo: SO 03 HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ VÍCEPRÁCE

Datum: 19. 7. 2023

Zadavatel: Obec Vidov

Projektant: Jana Štěpánková

Zhotovitel: Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 236 129,78

HSV - Práce a dodávky HSV	92 874,07
3 - Svislé a kompletní konstrukce	47 946,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	41 119,12
998 - Přesun hmot	3 808,45
PSV - Práce a dodávky PSV	143 255,71
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	66 087,00
763 - Konstrukce suché výstavby	8 288,60
766 - Konstrukce truhlářské	6 107,85
767 - Konstrukce zámečnické	10 287,90
781 - Dokončovací práce - obklady	52 484,36

2) Ostatní náklady 3 305,82

VRN 3 305,82

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 239 435,60

ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Stavba: Sportovně rekreační areál Vidov amfiteátr
 Objekt: 01a - změnový rozpočet č.01a - SO 03
 Místo: SO 03 HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ VÍCEPRÁCE

Datum: 19. 7. 2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							236 129,78
D		HSV	Práce a dodávky HSV				92 874,07
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				47 946,50
1	13	311235421 SOD 13	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na zdicí pěnu tl 200 mm	m2	27,398	1 750,00	47 946,50
	VV		1.07, 1.08 záměna za tl.100				
	VV		2,5*4,2-0,8*1,97*2		7,348		
	VV		navýšení nosného zdiva				
	VV		2,5*(6,8*2+6,6*2+3+1,4+0,6)		79,500		
	VV		-59,45		-59,450		
	VV		Součet		27,398		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				41 119,12
2	22	622321121 SOD 22	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	9,378	331,00	3 104,12
	VV		pod kamenný obklad			SOD 315,00	
	VV		2,73*(6,6+7*2)-1,4*2,75*2		48,538		
	VV		-39,16		-39,160		
	VV		Součet		9,378		
3	23	631311124 SOD 23	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	3,642	3 500,00	12 747,00
	VV		7,1*6,8*0,15		7,242		
	VV		-3,6		-3,600		
	VV		Součet		3,642		
4	25	631362021 SOD 25	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karl	t	0,137	45 000,00	6 165,00
	VV		(6,8*7,1*2,093*0,001*1,08)*2		0,218		
	VV		-0,081		-0,081		
	VV		Součet		0,137		
5	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	7,000	427,00	2 989,00
6	M	55331481 R	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	4,000	1 711,00	6 844,00
7	M	55331492 R	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	3 090,00	9 270,00
D		998	Přesun hmot				3 808,45
8	32	998018001 SOD 32	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	12,910	295,00	3 808,45
D		PSV	Práce a dodávky PSV				143 255,71
D		725	Zdravotnicka - zařízeníové předměty				66 087,00
9	K	725111132 R	D+M Modul Tece vč. ovládacího tlačítka	soubor	6,000	4 290,00	25 740,00
10	K	725112002 R	D+M Závěsné wc keramické	soubor	6,000	6 200,00	37 200,00
11	K	998725201 ZTI 104	Přesun hmot procentní pro zařízeníové předměty v objektech v do 6 m	%	629,400	5,00	3 147,00
D		763	Konstrukce suché výstavby				8 288,60
12	54	763131411 SOD 54	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	8,820	895,00	7 893,90
	VV		1.06		1,060		
	VV		6,3*1,4		8,820		
13	58	998763200 SOD 58	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	78,939	5,00	394,70
D		766	Konstrukce truhlářské				6 107,85
14	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	831,00	5 817,00
15	K	998766201 SOD 80	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	58,170	5,00	290,85
D		767	Konstrukce zámečnické				10 287,90
16	K	767165111 R	D+M sklopného madla uchyceného do země	ks	2,000	4 899,00	9 798,00
17	85	998767201 SOD 85	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	97,980	5,00	489,90
D		781	Dokončovací práce - obklady				52 484,36
18	K	781474251	Montáž obkladů vnitřních keramických listel v do 65 mm lepených flexibilním lepidlem	m	49,200	173,00	8 511,60
	VV		2*(0,95+1,9+1,9*3+0,9*3+2,15+1,8+3,4+3+2,6+3)-0,7*4-0,8*3		49,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV					49,200		
19	M	59761006 R	listela reliéfní keramická koupelnová 400/60mm	kus	126,000	271,00	34 146,00
20	K	781731111 SOD 97	Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 50 ks/m2 kladených do malty	m2	4,538	750,00	3 403,50
VV					48,538		
VV					-44		
VV					-44,000		
VV					4,538		
21	M	59623112 SOD 98	pásek obkladový cihlový 280-300, 5x65 červený	kus	218,000	18,00	3 924,00
22	K	998781201 SOD 96	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	499,851	5,00	2 499,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

RA 2

Stavba:

Sportovně rekreační areál Vidov amfiteátr

Objekt:

01b - změnový rozpočet č.01b - SO 03

Místo: SO 03 HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ MĚNĚPRÁCE

Datum: 19. 7. 2023

Zadavatel: Obec Vidov

Projektant: Jana Štěpánková

Zhotovitel: Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **-132 500,34**

HSV - Práce a dodávky HSV -7 429,34

3 - Svislé a kompletní konstrukce -7 429,34

PSV - Práce a dodávky PSV -125 071,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -10 490,40

725 - Zdravotechnika - zařízeníové předměty -79 545,60

766 - Konstrukce truhlářské -35 035,00

2) Ostatní náklady **-1 325,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **-133 825,34**

ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Stavba:

Sportovně rekreační areál Vidov amfiteátr

Objekt:

01b - změnový rozpočet č.01b - SO 03

Místo: SO 03 HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ MĚNĚPRÁCE

Datum: 19. 7. 2023

Zadavatel: Obec Vidov

Projektant: Jana Štěpánková

Zhotovitel: Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-132 500,34

D HSV Práce a dodávky HSV -7 429,34

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -7 429,34

1	14	317142422 SOD 14	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	-3,000	1 050,00	-3 150,00
2	16	342244231 SOD 16	Příčka z cihel broušených na zdici PUR pěnu tloušťky 80 mm	m2	-5,668	755,00	-4 279,34

W 1.07, 1.08

W -((2,1*4,2)-0,8*1,97*2) -5,668

D PSV Práce a dodávky PSV -125 071,00

D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace -10 490,40

3	36	721194105 ZTI 36	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	-5,000	93,60	-468,00
4	39	721211401 ZTI 38	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50	kus	-5,000	784,80	-3 924,00
5	40	721211501 ZTI 40	Vpust' sklepní s vodorovným odtokem DN 110 mřížka plast 170x240	kus	-6,000	1 016,40	-6 098,40

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty -79 545,60

6	85	725112182 ZTI 85	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	-6,000	8 013,60	-48 081,60
7	89	725244103 ZTI 89	Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm	soubor	-3,000	10 488,00	-31 464,00

D 766 Konstrukce truhlářské -35 035,00

8	67	766660171 SOD 67	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	-7,000	455,00	-3 185,00
9	78	766682111 SOD 78	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	-7,000	1 450,00	-10 150,00
10	79	61182302 SOD 79	zárubeň jednokřídlá obložková s fóliovým povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	-7,000	3 100,00	-21 700,00

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

PROTOKOL O ZMĚNĚ

B

Zázemí sportovního areálu Vidov

Navrhovatel změny : zhotovitel, TDS

Stavební objekt : SO 02 BUFET

Název : SO 02 BUFET vícepráce a méměpráce

Seznam PD týkající se změny : ZÁPISY Z KD, fotodokumentace, DSPS

Popis změny :

Na základě zjištěného skutečného stavu základových podmínek v průběhu výstavby bylo nutno provést úpravu základových konstrukcí (doplnit roznášecí ŽB desku). Na žádost objednatele doplněny předokenní rolety. Z provozních důvodů doplněna sanitární technika oproti původnímu předpokladu. Provedena změna výšky obvodového zdiva s ohledem na sklon střechy požadovaný výrobcem krytiny, doplněno zateplení příčky, obkladové pásy.

Odůvodnění změny :

Na základě skutečného provedení díla byl doplněn výkaz výměr dle skutečnosti.

Souhrn nákladů :	bez DPH	VP	111 850,45	Kč
	bez DPH	MP	-57 842,70	Kč
	celkem bez DPH		54 007,75	Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : ANO

Přílohy : ZR 01a, ZR 01b

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

RB 1

Stavba:

Sportovně rekreační areál Vidov amfiteátr

Objekt:

02a - změnový rozpočet č.02a - SO 02

Místo: SO 02 BUFET VÍCEPRÁCE

Datum: 19. 7. 2023

Zadavatel: Obec Vidov

Projektant: Jana Štěpánková

Zhotovitel: Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 110 306,16

HSV - Práce a dodávky HSV	15 209,00
---------------------------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 811,50
--	-----------

998 - Přesun hmot	2 397,50
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	95 097,16
---------------------------	-----------

763 - Konstrukce suché výstavby	22 818,35
---------------------------------	-----------

781 - Dokončovací práce - obklady	14 048,08
-----------------------------------	-----------

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	58 230,73
---	-----------

2) Ostatní náklady 1 544,29

VRN	1 544,29
-----	----------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	111 850,45
--	-------------------

ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Stavba:

Sportovně rekreační areál Vidov amfiteátr

Objekt:

02a - změnový rozpočet č.02a - SO 02

Místo: SO 02 BUFET VÍCEPRÁCE

Datum: 19. 7. 2023

Zadavatel: Obec Vidov

Projektant: Jana Štěpánková

Zhotovitel: Demostav, spol.s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

110 306,16

D HSV Práce a dodávky HSV 15 209,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 811,50

1	14	631313611R00 SOD 14	Mazanina betonová tl. 8-12 cm B 20 (C 16/20)	m3	2,047	4 500,00	9 211,50
---	----	------------------------	--	----	-------	----------	----------

VV		6,8*3,87*0,15			3,947		
VV		-1,9			-1,900		
VV		Součet			2,047		

2	16	631362021R00 SOD 16	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,080	45 000,00	3 600,00
---	----	------------------------	---	---	-------	-----------	----------

VV		(6,8*3,9*2,093*0,001*1,08)*2			0,120		
VV		odpočet SOD					
VV		-0,04			-0,040		
VV		Součet			0,080		

D 998 Přesun hmot 2 397,50

3	24	998151111R00 SOD 24	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m s nosnou kč dřevěnou	t	4,795	500,00	2 397,50
---	----	------------------------	---	---	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 95 097,16

D 763 Konstrukce suché výstavby 22 818,35

4	K	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	24,930	47,20	1 176,70
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV		obvodová stěna					
VV		2,75*(3,8*2+6,2)-0,9*2-1,7*1,65*4			24,930		

5	M	63148011	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 200mm	m2	25,429	343,00	8 722,15
---	---	----------	---	----	--------	--------	----------

VV		24,93*1,02 *Přepočtené koeficientem množství			25,429		
----	--	--	--	--	--------	--	--

6	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	4,000	723,00	2 892,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

7	M	55331589 R	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 930,00	1 930,00
---	---	------------	--	-----	-------	----------	----------

8	M	55331590 R	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 962,00	3 924,00
---	---	------------	--	-----	-------	----------	----------

9	M	55331701 R	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 860,00	3 860,00
---	---	------------	---	-----	-------	----------	----------

10	K	998763301	Přesun SDK kce objekt v -6 m	t	0,209	1 500,00	313,50
----	---	-----------	------------------------------	---	-------	----------	--------

D 781 Dokončovací práce - obklady 14 048,08

11	K	781474251	Montáž obkladů vnitřních keramických listů v do 65 mm lepených flexibilním lepidlem	m	14,960	173,00	2 588,08
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VV		1, 2, 3					
VV		2*(1,12+2+1,25+2,56+0,9+2)-0,7*2-0,8*3-0,9			14,960		

12	M	59761006 R	listela reliéfní keramická koupelnová 400x60mm	kus	42,000	271,00	11 382,00
----	---	------------	--	-----	--------	--------	-----------

13	80	998781101R00 SOD 80	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,052	1 500,00	78,00
----	----	------------------------	---	---	-------	----------	-------

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 58 230,73

14	M	63128003 R	D+M Al předokenních rolet Vivera	ks	4,000	14 550,00	58 200,00
----	---	------------	----------------------------------	----	-------	-----------	-----------

15	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,035	878,00	30,73
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

RB2

Stavba:	Sportovně rekreační areál Vidov amfiteátr	Datum:	19. 7. 2023
Objekt:	02b - změnový rozpočet č.02b - SO 02	Projektant:	Jana Štěpánková
Místo:	SO 02 BUFET MĚNĚPRÁCE	Zpracovatel:	
Zadavatel:	Obec Vidov		
Zhotovitel:	Demostav, spol.s.r.o.		
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

1) Náklady ze soupisu prací	-57 270,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-40 800,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-40 800,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-16 470,00
766 - Konstrukce truhlářské	-16 470,00
2) Ostatní náklady	-572,70
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-57 842,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Sportovně rekreační areál Vidov amfiteátr	Datum:	19. 7. 2023
Objekt:	02b - změnový rozpočet č.02b - SO 02	Projektant:	Jana Štěpánková
Místo:		Zpracovatel:	
Zadavatel:	Obec Vidov		
Zhotovitel:	Demostav, spol.s.r.o.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-57 270,00
D HSV Práce a dodávky HSV							-40 800,00
D 6 Konstrukce truhlářské, výplně z plastu							-40 800,00
1	49	766661112R00 SOD 49	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.do 0,8 m	ks	-4,000	1 650,00	-6 600,00
2	50	61100001 SOD 50	Atyp. dřevěné, vyjímatelné okenice otevíravé 1700 x 1500 mm	ks	-4,000	8 550,00	-34 200,00
D PSV Práce a dodávky PSV							-16 470,00
D 766 Konstrukce truhlářské							-16 470,00
3	K	61181261.A	Zárubeň obkladová Sapeli š. 70 cm/tl. stěny 7-15cm	kus	-1,000	5 490,00	-5 490,00
4	K	61181262.A	Zárubeň obkladová Sapeli š. 80 cm/tl. stěny 7-15cm	kus	-2,000	5 490,00	-10 980,00
VV -1*2 Přepočtené koeficientem množství					-2,000		